Distributeur à clapet 2/2
à commande électro-magnétique,
à action pilotée
Secours manuel à
initialisation automatique
Normalement fermé
Cartouche à visser – 350 bar
WSM06020Z-01J

ag
e
CODE DE COMMANDE
WSM 06020  Z - 01 J - C - N - 24 DG
Désignation
(Distributeur à clapet, métrique)
Implantation
06020 = implantation 2 voies
Code fonction
Exécution
01 = exécution standard
Secours manuel
J = secours manuel à tirer et à
initialisation automatique
Type de raccordement
C = cartouche à visser
Matériau des joints
N = NBR
V = FKM
Tension d'alimentation du solénoïde
Tension continue
10 = 10 V DC
12 = 12 V DC
24 = 24 V DC
36 = 36 V DC
48 = 48 V DC
110 = 110 V DC uniquement avec impact pour connecteur
selon EN 175301-803
Tension alternative (redresseur intégré à la bobine)
24 = 24 V AC
115 = 115 V AC
230 = 230 V AC
Autres tensions sur demande
Connecteur électrique du solénoïde
DC: DG = fiche de connexion selon EN 175301-803
DL = avec 2 cordons libres, 457 mm de longueur
et 0,75 mm2 de section
DW = connecteur Weather Pack n°12010973 à 2 cordons,
241 mm de longueur
DT = AMP Junior Timer, 2 pôles, radial
DK = raccord à visser KOSTAL M27x1
AC: AG = connecteur selon EN 175301-803
autres types de raccordement sur demande